



İstanbul, 28.08.2015

SİRKÜLER
2015/05

KONU : ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ ALINMASI

27.08.2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 456 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu genel tebliği ile konu ile ilgili açıklamalar yapılmıştır.

Bu tebliğde yer alan düzenlemeye göre 01.01.2016 tarihine kadar bağlı bulunulan Vergi Dairesinden “Elektronik Tebliğat Adresi” alınması gerekmektedir.

1. Tebliğ uyarınca Kurumlar Vergisi mükellefleri ile Gelir Vergisi Mükellefleri (Basit usul ve çiftçiler hariç) ve kendi istekleri ile sisteme girmek isteyenlere vergi dairelerince düzenlenen ve Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre tebliği gereken evraklar 01.01.2016 tarihinden itibaren elektronik ortamda tebliğ edilecektir.

Bu kişi veya kurumlar bu tarihe kadar bildirimde bulunmak ve elektronik tebliğat adresi almak zorundadır.

Daha önceden internet vergi dairesi kullanıcı kodu ve şifresi bulunanlar, şifrelerini elektronik tebliğat alma işlemlerinde de kullanmak istediklerini form doldururken belirtebilirler.

2. Elektronik tebliğat sistemini kullanmak zorunda olan kurumlar vergisi mükelleflerinin, 01.01.2016 tarihine kadar örneği Tebliğ ekinde yer alan “Elektronik Tebliğat Talep Bildirimi (Şirketler ve Diğer Tüzel Kişiler İçin)ni (EK:1) kurumlar vergisi yönünden bağlı buldukları vergi dairesine vermeleri gerekmektedir.

Yapılan başvurunun değerlendirilmesi sonucu, gerekli şartları taşıyan mükelleflere internet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi verilecektir. Böylece bu mükellefler elektronik tebliğat adresi edinmiş olacaklardır.

Elektronik tebliğat sistemini kullanmak üzere, Tebliğ ekinde yer alan Elektronik Tebliğat Talep Bildirimi ile bildirimde bulunan mükelleflere vergi dairesince, müracaat anında sistemden üretilecek internet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifreyi ihtiva eden kapalı bir zarf verilecektir.

2015/05-01



3. Tebliğde getirilen zorunlulukların başladığı tarihten sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri ise başlama tarihini takip eden 15 gün içerisinde Elektronik Tebligat Talep Bildiriminde bulunmak zorundadır.

4. Kanunun 107/A maddesi gereğince, elektronik imzalı tebliğ evrakı, muhatabın elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır.

Elektronik tebligat sistemine dahil olması zorunlu olanlardan tebliğ ile getirilen yükümlülükler uymayanlar için Kanunun 148, 149 ve mükerrer 257'nci maddeleri uyarınca, Kanunun Mükerrer 355'nci maddesindeki cezai müeyyide uygulanır.

Elektronik Tebligat uygulaması 01.01.2016 tarihinde başlayacaktır.

Ancak bu tarihten önce bildirimde bulunanlara 01.10.2015 tarihinden itibaren elektronik tebligat yapılabilir.

BİLGİ BAĞIMSIZ DENETİM
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK
ANONİM ŞİRKETİ

Ek: Elektronik Tebligat Talep Bildirimi

2015/05-02



**GELİR
İDARESİ
BAŞKANLIĞI**

**ELEKTRONİK TEBLİGAT TALEP BİLDİRİMİ
(ŞİRKETLER VE DİĞER TÜZEL KİŞİLER İÇİN)**

..... Vergi Dairesi Başkanlığı/Müdürlüğü'ne

Kurum Kanuni Temsilcisinin/Vekilinin			
Adı, Soyadı		Adı, Soyadı	
Vergi/ T.C. Kimlik Numarası		Vergi/ T.C. Kimlik Numarası	
Cep Telefonu 1		Cep Telefonu 1	
Cep Telefonu 2		Cep Telefonu 2	
E-posta Adresi		E-posta Adresi	
İmza		İmza	

Kurum Kanuni Temsilcisinin/Vekilinin			
Adı, Soyadı		Adı, Soyadı	
Vergi Kimlik Numarası/ T.C. Kimlik Numarası		Vergi Kimlik Numarası/ T.C. Kimlik Numarası	
Cep Telefonu 1		Cep Telefonu 1	
Cep Telefonu 2		Cep Telefonu 2	
E-posta Adresi		E-posta Adresi	
İmza		İmza	

KURUM BİLGİLERİ			
Vergi Kimlik Numarası			
Unvanı			
Kuruluş Yeri		Kuruluş Tarihi	
Ticaret Sicil Numarası		Tescil Tarihi	
Telefon Numarası		Mersis Numarası	
E-posta Adresi		Faks Numarası	
Adres			
Diğer İletişim Bilgileri			

BİLGİLENDİRME TERCİHLERİ

Kısa Mesaj Servisi

E-posta

Elektronik tebligat sisteminin kullanımına ilişkin olarak;

- İnternet ortamında elektronik tebligat alma ve bilgileri sorgulama işlemleri için Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından verilen, istenildiğinde değiştirilebilecek olan kullanıcı kodu ve kişisel şifrenin gizlilik ve güvenliğinin sağlanması, korunması ve yetkisiz kişiler tarafından kullanılması gibi sorumlulukların tarafıma ait olduğunu,
- Başkanlığın elektronik tebligata ilişkin olarak sunduğu altyapı ve yazılım sistemlerini zarara uğratacak, güvenliğini zedeleyecek veya sağlıklı çalışmasının engelleyecek hususların oluşmaması için Başkanlık tarafından belirlenecek her türlü teknik ve idari önlemin alınacağını,
- Herhangi bir aksaklık olmaması için bütün tedbirleri alacağımı, buna rağmen oluşan ihtilaflarda Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından oluşturulan kayıtların esas alınacağını,
- Unutulmuş, çalınmış veya kaybedilmiş olan kullanıcı kodu ve kişisel şifremden, bunların üçüncü kişiler tarafından kullanılmasından ve sonuçlarından hiç bir şekilde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın sorumlu olmadığını kabul ediyoruz.
- Yukarıda beyan edilen kişisel bilgilerin ve diğer bilgilerin doğruluğunu ve ekte yer alantarihli belge ileadına temsile yetkili olduğumu beyan ederim.

Daha önceden İnternet Vergi Dairesi kullanıcı kodu ve şifrem bulunması nedeniyle; şifremini elektronik tebligat alma işlemlerinde de kullanmak istiyorum.

Yetkili Kişinin

Adı Soyadı/Kaşe:

Tarih:

İmza:

EK:(Formu imzalayan kişinin yetkili olduğuna dair belgeler ile imza sirküleri ek yapılacaktır.)